
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.07.2021                                                                                                              №1358                                              

 

О внесении изменения в Порядок аккумулирования и расходования 

денежных средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение 

минимального и (или) дополнительного перечней работ по благоустройству 

дворовых территорий, включенных в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в              

2018 – 2024 годах», утвержденный постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 10.06.2021 № 935 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок аккумулирования и расходования денежных 

средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального 

и (или) дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых 

территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018 – 2024 годах», 

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 10.06.2021 № 935 

«Об утверждении Порядка аккумулирования и расходования денежных 

средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального 

и (или) дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых 

территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018-2024 годах», следующее 

изменение: 

в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 слова «КБК 

11311607090040000140» заменить словами «КБК 11311705040040009180». 

garantf1://48211696.21/


2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

 

Мэр города             А.С. Головатый 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://400702130.0/
garantf1://400702130.0/
garantf1://400702130.0/

